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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 28 m2,

STARGARD

Cena 1 450 zł

Ofertą wynajmu jest kawalerka przerobiona na dwa pokoje.
Mieszkanie jasne, zadbane, zrobione pod klucz.
Opłaty to 1500 zł za miesiąc - w tym wliczone 300 zł czynszu do zarządcy.
Istnieje możliwość wynajęcia dodatkowo piwnicy.
Nieruchomość zlokalizowana w samym centrum.
Mieszkanie idealne dla pary lub singla.
Ciepła woda oraz ogrzewanie sieć miejska.
Kaucja 1500 zł jednorazowo przy podpisaniu umowy najmu.
Oferta godna polecenia ze względu na wysoki standard oraz atrakcyjną cenę.
Serdecznie zapraszam do kontaktu oraz na prezentację.

Symbol HES25581 Symbol SWO 380097

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 450 PLN Cena w EURO 326 €

Cena w USD 386 $ Czynsz ofertowy 1 450 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 28 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 2009 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


